Tijdsschema training

Vul je eigen Uitgebreid: 4 uur Compact: 2,5 uur

Dagdeell tijdschheria in ’

Welkom en kennismaken 15 minuten 10 minuten
Welkom en programma 1min 1min
Kennismaken aan hand van vragen 14 min 9 min

Wat is levensvraag/zingeving 45 min 40 min

Eigen zingeving: luisteroefening 18 min 18 min

Theorie luisterhouding = 1min

Associaties en definities levensvraag 5min 5min

Van zingeving naar levensvraag 11 min 6 min

Waarom zingeving belangrijk 3 min 3 min

Wat doet een geestelijk verzorger 8 min 5min

Gedicht = 2 min

PAUZE 10 min 10 min

Signaleren 35 min 25 min

Inleiding 3 manieren van signaleren 1 min 1min

« Wat hoor ik: theorie en aanvullen 4 min 3 min

+ Wat zie ik: oefening 7 min 5 min

+ Wat voel ik: oefening 10 min 3 min

IJsberg 1min 1min

Oefening casuistiek Film Carla 12 min 12 min

Luisteren 15 min =

Oefening luisteren 11 min =

Theorie luisteren 2 min =

Gedicht afsluiten 2 min =

PAUZE 10 min =

Bespreken 30 min 15 min

Inleiding 3 manieren gesprek beginnen 3 min 2 min

+ Cliént verder vertellen 11 min 5 min

+ Wat houdt u bezig (Mount Vernon) 2 min 1min

+ Teruggeven wat je ziet 4 min 3 min

Ezelsbruggetjes: OEN, OMA, NIVEA 1min 1min

Oefening eigen casus 9 min 3 min

PAUZE (KORT = 5 min

Gesprek verdiepen (Weiher) 30 min 20 min

Inleiding 1min 1

Oefening foto kleinkinderen 6 min 4 min

Theorie Weiher 8 min 8 min

Voorbeeld sleutelbos of sieraad 10 min 7 min

Voorbeeld van de geestelijk verzorgeer 5min =

PAUZE (KORT) 5 min o

Integratieoefening en afronden 25 min 5 min

Samenvatting training tot nu toe Tmin 1min

Rollenspel met geestelijk verzorger 20 min =

Huiswerkopdracht 2 min 2 min

Afsluiting dag 2 min 2 min

Reserve uitlooptijd +20 min +20 min



Dagdeel 2

Huiswerk, motiverende, belemmerend
Huiswerk Ronde 1: delen & inventariseren
Huiswerk Ronde 2: belemmeringen
Gesprek afronden

Uitleg

Oefenen sleutelbos

PAUZE

Doorverwijzen

Client meer steun nodig

Doorverwijzen client ABC PPP

GV of andere professional

Taal doorverwijzing en oefening

Cvl voor cliént en professional

Film Jannie Oskam

Afronden en vervolg

Samenvatting

Terugblik

Totaal

Vul je eigen
tijdsschema in

Uitgebreid / compact identiek: 2 uur

50 min
20 min
30 min
15 min
5 min
10 min
10 min
40 min
3 min
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6 min
6 min
5 min
5 min
1min
4 min

Uitgebreid: 6 uur Compact: 4,5 uur



